
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

  26.06.2013г. № 235 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О признании утратившим силу решения Совета 
депутатов муниципального образования 
Александровский район Оренбургской области 
от 30.03.2011г. № 52 «Об утверждении порядка 
организации питания сотрудников 
муниципальных образовательных учреждений 
Александровского района Оренбургской области, 
реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования» 

  

 
 В связи с нецелесообразностью дальнейшего использования отдельных 
нормативно-правовых актов, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального 
образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов 
решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования Александровский район Оренбургской области  
от 30.03.2011г. № 52 «Об утверждении порядка организации питания 
сотрудников муниципальных образовательных учреждений Александровского 
района Оренбургской области, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, 
собственности и экономическим вопросам. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 
(обнародования). 
 
 
Глава  района 
 

________________ А.П. Писарев 

Председатель Совета депутатов 
 

______________ Е.И. Богомолова 
 
Разослано: отделу образования администрации Александровского района, 
финансовому отделу, МКУ «ЦОДОУ», прокурору, постоянной комиссии, в 
дело. 


	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Александровский район Оренбургской области от 30.03.2011г. № 52 «Об утверждении порядка организации питания сотрудников муниципальных образовательных учреждений Александровского района Оренбургской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

